
                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
  ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

 Νεστόριο  29/12/2016 
 
Αριθ. Πρωτ.: 5782 
 

Ταχ. Δ/νση        :Νεστόριο 
Ταχ. Κώδικας     :52051 
Πληροφορίες      :Π. Γκέτσιος 
Τηλέφωνο           :24673 52300 
FAX                   :24670 31242 
Email: nestokep@otenet.gr 
 
 
 

 
 

Αριθ. Απόφασης: 543 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  543/2016 

ΘΕΜΑ : «ΑΠΟΔΟΧΗ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ» 
 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

     Στο Νεστόριο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 29 Δεκεμβρίου  

 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 π.μ. ο Δήμαρχος Νεστορίου κ. 

Πασχάλης Γκέτσιος έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις των άρθρων 54 παρ. 4, 58, 59 και 282 του Ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87Α’) αναφορικά με τον 

ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου. 

2.Την υπ’ αριθμ. 369/2014 απόφαση Δημάρχου, με την οποία ορίσθηκε 

Άμισθος Αντιδήμαρχος Νεστορίου ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Βάρνης 

Κωνσταντίνος. 

3.Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5779/29-12-2016 αίτηση του κ. Βάρνη 

Κωνσταντίνου με την οποία αυτός δηλώνει την παραίτησή του από το 

αξίωμα του Άμισθου Αντιδημάρχου από την 01-01-2017.   

ΑΔΑ: 7ΣΘΚΩΚ2-ΖΝΕ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

1.Αποδέχεται την με αριθμ. πρωτ. 5779/2016 αίτηση παραίτησης του κ. 

Βάρνη Κωνσταντίνου από το αξίωμα του Άμισθου Αντιδημάρχου 

σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται από το άρθ. 54 παρ. 4 του Ν. 

3852/2010 

2. Τον απαλλάσσει από την άσκηση των αρμοδιοτήτων του ως  

Αντιδημάρχου, σύμφωνα με τα οριζόμενα της με αριθμ. 369/2014 

απόφασης Δημάρχου από την 01-01-2017.  

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Νεστορίου 

 

 

 Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 

 

    ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΚΕΤΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΣΘΚΩΚ2-ΖΝΕ


		2016-12-29T12:25:31+0200
	Athens




